
男子100m
１組 (風速 +1.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-25 中川　裕介 4 ( 関学大 )〔 5 〕 11" 32
2 5347 毛利　貫汰 2 ( 伊川谷北高 )〔 4 〕 11" 13
3 6-93 石川　遥也 2 ( 関学大 )〔 3 〕 11" 05
4 6-1929 西岡　春陽 1 ( 関西学院大 )〔 1 〕 10" 69
5 1552 野村　航也 2 ( 市西宮高 )〔 2 〕 10" 83
6 12 近江　由弐  ( OHMI T&F CLUB )〔 8 〕 12" 49
7 985 吉兼　一成 3 ( 武庫荘総合高 )〔 7 〕 11" 52
8 6-1980 和田　大貴 1 ( 大阪教育大 )〔 6 〕 11" 40

２組 (風速 +1.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 3905 中川　尚紀 2 ( 宝塚東高 )〔 4 〕 11" 31
2 984 前田　　彰 ( T&F.net KOBE )〔 6 〕 11" 40
3 1538 畑中　　晃 2 ( 市西宮高 )〔 3 〕 11" 26
4 2204 杉本　祐太 ( 西脇市陸協 )〔 2 〕 11" 20
5 669 井上　翼作 1 ( 明石城西高 )〔 7 〕 11" 81
6 6-2096 森山　和友 1 ( 神戸大 )〔 8 〕 11" 92
7 6-21 高橋　　裕 4 ( 関学大 )〔 5 〕 11" 37
8 6-81 薮木　雅也 2 ( 関学大 )〔 1 〕 11" 19

３組 (風速 +0.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 6-288 谷元　浩二 3 ( 立命館大 )〔 5 〕 11" 35
2 1388 橋本  侑也 3 ( 三田祥雲館高 )〔 1 〕 11" 21
3 3578 平井　元気 ( 但馬AC )〔 7 〕 11" 58
4 6-472 宮東　一平 3 ( 大阪教育大 )〔 6 〕 11" 47
5 6-1295 高橋　　一 3 ( 神戸大 )〔 8 〕 11" 58
6 3863 白根　寿紀 ( UAC )〔 2 〕 11" 25
7 6-1638 水原　健太 1 ( 流通科学大 )〔 3 〕 11" 32
8 6-1228 岡野　将幸 2 ( 兵庫県立大 )〔 4 〕 11" 34

４組 (風速 -0.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 990 土居　諒馬 3 ( 武庫荘総合高 )〔 1 〕 11" 37
2 1460 東森　　啓 3 ( 県西宮高 )〔 8 〕 11" 79
3 4013 奥澤　拓巳 2 ( 宝塚西高 )〔 4 〕 11" 52
4 1698 中野　大智 3 ( 高砂南高 )〔 7 〕 11" 67
5 1542 古川　弘基 2 ( 市西宮高 )〔 6 〕 11" 66
6 4146 市野　裕也 ( UAC )〔 2 〕 11" 39
7 4018 權田　　望 2 ( 宝塚西高 )〔 5 〕 11" 54
8 2390 青谷　直哉 2 ( 関学高 )〔 3 〕 11" 41

５組 (風速 +2.6 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 4011 田原　一輝 2 ( 宝塚西高 )〔 7 〕 11" 66
2 118-22 山本　龍人 3 ( 園田東中 )〔 8 〕 11" 76
3 1483 坂本　　涼 1 ( 県西宮高 )〔 6 〕 11" 64
4 1606 前本　　響 2 ( 高砂南高 )〔 3 〕 11" 52
5 2086 山口　輝也 3 ( 西宮今津高 )〔 4 〕 11" 56
6 6-1311 柳井　勇紀 3 ( 神戸学院大 )〔 1 〕 11" 38
7 5340 大橋　賢一 2 ( 伊川谷北高 )〔 2 〕 11" 45
8 135 山仲　朗彦 1 ( 三田高 )〔 5 〕 11" 60



６組 (風速 +1.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 665 八方　和志 2 ( 明石城西高 )〔 3 〕 11" 53
2 4384 佐藤　　凌 2 ( 芦屋高 )〔 5 〕 11" 55
3 1541 小谷　祥吾 2 ( 市西宮高 )〔 2 〕 11" 53
4 2399 石井　賢也 1 ( 関学高 )〔 7 〕 12" 02
5 1534 羽間　友哉 3 ( 市西宮高 )〔 4 〕 11" 54
6 2379 中山　　和 3 ( 関学高 )〔 〕 DQ
7 140 上田明日翔 1 ( 三田高 )〔 1 〕 11" 46
8 4150 金井　宏太 ( UAC )〔 6 〕 11" 56

７組 (風速 +1.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 2962 渡辺　光博 2 ( 村野工高 )〔 4 〕 11" 74
2 1610 市栄　一樹 1 ( 高砂南高 )〔 8 〕 11" 87
3 6-464 行旨　幸助 4 ( 大阪教育大 )〔 6 〕 11" 78
4 945 水野　　稜 ( T&F.net KOBE )〔 7 〕 11" 83
5 939 廣部　祥平 ( T&F.net KOBE )〔 3 〕 11" 59
6 244 野間　敬司 2 ( 市尼崎高 )〔 2 〕 11" 51
7 136 村上　穂貴 1 ( 三田高 )〔 5 〕 11" 75
8 661 尾関　一憲 2 ( 明石城西高 )〔 1 〕 11" 47

８組 (風速 +0.8 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 1485 宮地　　歩 1 ( 県西宮高 )〔 5 〕 11" 85
2 4021 藤原　　陸 1 ( 宝塚西高 )〔 2 〕 11" 42
3 6-1626 田屋　良晃 4 ( 流通科学大 )〔 〕 DNS
4 1539 吉村　拓治 2 ( 市西宮高 )〔 4 〕 11" 77
5 6-1771 大黒　貴弘 4 ( 大阪府立大 )〔 1 〕 11" 36
6 2388 原田　　丈 2 ( 関学高 )〔 3 〕 11" 67
7 1906 赤田　大輔 2 ( 鳴尾高 )〔 7 〕 11" 92
8 1885 広瀬　永豊 2 ( 西宮北高 )〔 6 〕 11" 87

９組 (風速 +1.6 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 5451 外屋敷祐也 2 ( 神戸高塚高 )〔 5 〕 11" 78
2 4120 東森　知生 ( タイモスポーツ )〔 4 〕 11" 71
3 4169 瀬戸　浩平 2 ( 宝塚北高 )〔 6 〕 11" 84
4 2386 大西　勇麿 2 ( 関学高 )〔 1 〕 11" 38
5 1917 三原　裕敬 1 ( 鳴尾高 )〔 2 〕 11" 50
6 995 森田　悠翔 2 ( 武庫荘総合高 )〔 8 〕 11" 97
7 1548 甲斐　壮太 2 ( 市西宮高 )〔 3 〕 11" 70
8 2301 野嶋　匠彌 1 ( 関学高 )〔 7 〕 11" 87

１０組 (風速 +1.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 4527 山本　康平 1 ( 大阪医療福祉専 )〔 〕 DNS
2 6-1032 宮崎　勝裕 4 ( 佛教大 )〔 6 〕 12" 09
3 1612 大田　敦彦 2 ( 西宮東高 )〔 3 〕 11" 76
4 1888 平原　武尚 2 ( 西宮北高 )〔 2 〕 11" 71
5 138 中東　尚敬 1 ( 三田高 )〔 1 〕 11" 59
6 3626 小林　加周 1 ( 川西北陵高 )〔 5 〕 11" 98
7 1530 今井　祐希 3 ( 市西宮高 )〔 4 〕 11" 81
8 2398 辻　　研人 1 ( 関学高 )〔 7 〕 12" 27



１１組 (風速 -0.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 111-24 井川　　拓 3 ( 立花中 )〔 2 〕 11" 60
2 1563 川浦　拓実 1 ( 市西宮高 )〔 5 〕 12" 02
3 3806 板橋　征彦 2 ( 宝塚高 )〔 〕 DQ
4 6-1867 名田　健太 3 ( 大工大 )〔 1 〕 11" 45
5 111-22 前田  尚輝 3 ( 立花中 )〔 6 〕 12" 03
6 3805 村田　塁人 2 ( 宝塚高 )〔 7 〕 12" 08
7 1465 高田　望希 2 ( 県西宮高 )〔 4 〕 11" 94
8 2391 小畑雄一郎 2 ( 関学高 )〔 3 〕 11" 67

１２組 (風速 +0.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 2097 兒嶋　友紀 2 ( 西宮今津高 )〔 6 〕 11" 94
2 484 増山　　徹 2 ( 尼崎西高 )〔 2 〕 11" 86
3 118-40 田口　竜也 2 ( 園田東中 )〔 7 〕 12" 01
4 908 竹内　輝冬 1 ( 武庫荘総合高 )〔 3 〕 11" 86
5 1487 冨永　航太 1 ( 県西宮高 )〔 8 〕 12" 05
6 1607 松本　遼太 2 ( 高砂南高 )〔 1 〕 11" 68
7 666 植木　慎也 2 ( 明石城西高 )〔 5 〕 11" 92
8 2276 家原　佳弥 2 ( 甲陽高 )〔 4 〕 11" 88

１３組 (風速 +0.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 6-1035 水木　貴裕 3 ( 佛教大 )〔 6 〕 12" 03
2 1070 藤井　瑛寛 3 ( 県尼崎工高 )〔 4 〕 11" 93
3 47 伊藤　真弘 ( OHMI T&F CLUB )〔 8 〕 19" 79
4 3610 木村　　開 3 ( 川西北陵高 )〔 1 〕 11" 56
5 6-1331 田上　貴大 2 ( 兵庫大 )〔 5 〕 11" 97
6 1604 名村　大将 2 ( 高砂南高 )〔 7 〕 12" 03
7 1080 萩原　隆太 2 ( 県尼崎工高 )〔 2 〕 11" 84
8 1922 小倉　朱右 1 ( 鳴尾高 )〔 3 〕 11" 85

１４組 (風速 +0.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 1077 富田　晃平 2 ( 県尼崎工高 )〔 6 〕 12" 10
2 1770 大森　正丸 2 ( 西宮南高 )〔 8 〕 12" 12
3 4168 林　健太郎 2 ( 宝塚北高 )〔 4 〕 12" 00
4 187 佐藤　元重 ( 尼崎市陸協 )〔 5 〕 12" 06
5 259 青柳　元也 1 ( 市尼崎高 )〔 7 〕 12" 11
6 118-27 中島　岳穂 3 ( 園田東中 )〔 3 〕 11" 96
7 6-2374 河村　俊史 1 ( 龍谷大 )〔 1 〕 11" 47
8 4010 佐藤　翔悟 2 ( 宝塚西高 )〔 2 〕 11" 89

１５組 (風速 +1.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 2389 前田　康介 2 ( 関学高 )〔 1 〕 11" 12
2 2158 平井　友裕 2 ( 西宮甲山高 )〔 6 〕 12" 14
3 1766 橋本　竜寿 3 ( 西宮南高 )〔 7 〕 12" 17
4 968 三木　健嗣 ( T&F.net KOBE )〔 2 〕 11" 42
5 3996 今村　祐介 3 ( 宝塚東高 )〔 5 〕 12" 09
6 1305 香下　裕亮 2 ( 三田祥雲館高 )〔 4 〕 12" 01
7 883 武本　和真 ( HYOGO TFC )〔 3 〕 11" 75
8 3807 加藤　　寛 2 ( 宝塚高 )〔 8 〕 12" 31



１６組 (風速 -0.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 412 佐々木　伶 ( 伊丹市陸協 )〔 4 〕 12" 05
2 103-22 大西　勇人 3 ( 日新中 )〔 7 〕 12" 25
3 1785 四本　　翼 1 ( 西宮南高 )〔 3 〕 12" 05
4 150-08 友田　慶一 3 ( 甲陽学院中 )〔 5 〕 12" 16
5 118-37 吉田　遊悟 3 ( 園田東中 )〔 2 〕 11" 97
6 2007 丸山　隆真 1 ( 西宮今津高 )〔 6 〕 12" 23
7 6-1629 村上　悠平 3 ( 流通科学大 )〔 1 〕 11" 69
8 1609 上野　江介 2 ( 西宮東高 )〔 〕 DNS

１７組 (風速 +1.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 3379 江口　蒼師 2 ( 伊丹北高 )〔 6 〕 12" 08
2 492 中野　健介 1 ( 尼崎西高 )〔 4 〕 12" 04
3 522 徳田　雄太 1 ( 尼崎北高 )〔 3 〕 11" 98
4 909 坂本　龍哉 1 ( 武庫荘総合高 )〔 7 〕 12" 15
5 444 轟　　　仁 1 ( 津名高 )〔 5 〕 12" 05
6 1302 近藤　優太 2 ( 三田祥雲館高 )〔 1 〕 11" 88
7 498 峯松　宏希 1 ( 尼崎西高 )〔 2 〕 11" 97
8 1474 佐伯　俊亮 2 ( 県西宮高 )〔 8 〕 12" 26

１８組 (風速 -0.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 493 屋宜　太一 1 ( 尼崎西高 )〔 2 〕 11" 95
2 159 山田　照生 ( タイモスポーツ )〔 8 〕 12" 33
3 103-25 木和田博貴 3 ( 日新中 )〔 6 〕 12" 23
4 1608 山田　　凌 2 ( 高砂南高 )〔 3 〕 12" 12
5 1773 橋本　優也 2 ( 西宮南高 )〔 7 〕 12" 27
6 5341 佐藤　　玲 2 ( 伊川谷北高 )〔 5 〕 12" 21
7 2283 隅　　琢磨 1 ( 甲陽高 )〔 4 〕 12" 13
8 442 東原　侑生 2 ( 津名高 )〔 1 〕 11" 85

１９組 (風速 +0.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 6-1328 西村　裕司 2 ( 神戸学院大 )〔 4 〕 12" 30
2 521 福永　郁也 1 ( 尼崎北高 )〔 2 〕 12" 14
3 136 森田智比呂 ( タイモスポーツ )〔 6 〕 12" 52
4 4303 中村　和也 1 ( 芦屋高 )〔 1 〕 12" 10
5 3027 下原口莉貴 2 ( 県伊丹高 )〔 7 〕 12" 56
6 123-94 花倉　智哉 2 ( 小園中 )〔 8 〕 12" 65
7 1549 岐田遼太郎 2 ( 市西宮高 )〔 3 〕 12" 24
8 346 谷脇　巧弥 1 ( 尼崎双星高 )〔 5 〕 12" 42

２０組 (風速 -0.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 1782 井上　健吾 1 ( 西宮南高 )〔 1 〕 12" 15
2 6-1562 平島　秀祥 2 ( 大産大 )〔 2 〕 12" 17
3 499 平田　一樹 1 ( 尼崎西高 )〔 7 〕 12" 47
4 525 青木　達也 1 ( 尼崎北高 )〔 4 〕 12" 43
5 110 濱田　秀昭 ( 鳩印G&T )〔 3 〕 12" 35
6 495 坂本　輝明 1 ( 尼崎西高 )〔 8 〕 12" 52
7 2156 赤木洸士郎 2 ( 西宮甲山高 )〔 5 〕 12" 44
8 1311 築谷　佳人 ( 鈴蘭NAC )〔 6 〕 12" 45



２１組 (風速 -1.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 34 庄司　怜史 ( OHMI T&F CLUB )〔 3 〕 12" 32
2 4632 荒木　太陽 1 ( 芦屋学園高 )〔 1 〕 12" 15
3 111-30 尾﨑　颯馬 3 ( 立花中 )〔 4 〕 12" 43
4 1889 関　　翔太 2 ( 西宮北高 )〔 8 〕 12" 68
5 1015 伊藤　　翔 ( 神戸市陸協 )〔 5 〕 12" 54
6 984 中村　柊斗 3 ( 武庫荘総合高 )〔 2 〕 12" 29
7 240 前田　芳博 ( 川西市陸協 )〔 7 〕 12" 61
8 244 大下　裕輔 ( 川西市陸協 )〔 6 〕 12" 57

２２組 (風速 +0.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 1499 福田　剛士 ( 明石市陸協 )〔 5 〕 12" 12
2 4184 萩原　翔太 ( 川西市陸協 )〔 6 〕 12" 22
3 2281 青谷　和真 2 ( 甲陽高 )〔 7 〕 12" 29
4 6-1636 大橋　彰斗 1 ( 流通科学大 )〔 3 〕 12" 09
5 2277 山川　拓也 2 ( 甲陽高 )〔 8 〕 12" 56
6 2278 松尾光太郎 2 ( 甲陽高 )〔 4 〕 12" 11
7 443 坂本　研介 2 ( 津名高 )〔 2 〕 11" 98
8 886 松岡　俊佑 ( T&F.net KOBE )〔 1 〕 11" 86

２３組 (風速 +1.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 1488 登　　恒希 1 ( 県西宮高 )〔 6 〕 12" 40
2 2146 栁川礼央奈 3 ( 西宮甲山高 )〔 1 〕 11" 72
3 194 新谷　啓吾 1 ( 県尼崎高 )〔 5 〕 12" 34
4 3918 高橋　翔太 1 ( 宝塚東高 )〔 7 〕 12" 44
5 1312 水野　芳彰 1 ( 三田祥雲館高 )〔 3 〕 12" 13
6 121-72 浦田　祐輝 3 ( 常陽中 )〔 4 〕 12" 31
7 4173 白石  海人 2 ( 宝塚北高 )〔 2 〕 12" 09
8 4167 嶋田　幹大 2 ( 宝塚北高 )〔 8 〕 12" 65

２４組 (風速 +1.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 123-89 山田　勇気 3 ( 小園中 )〔 8 〕 12" 78
2 449 杉浦　拓海 1 ( 津名高 )〔 3 〕 12" 32
3 675 髙妻　智之 1 ( 明石城西高 )〔 2 〕 12" 30
4 189 作本　智史 2 ( 県尼崎高 )〔 1 〕 11" 89
5 265 渡辺　匡平 1 ( 市尼崎高 )〔 7 〕 12" 62
6 118-25 米盛　光希 3 ( 園田東中 )〔 4 〕 12" 59
7 1623 駒走　圭紀 1 ( 西宮東高 )〔 5 〕 12" 60
8 3877 田中　秀彦 ( 尼崎市陸協 )〔 6 〕 12" 61

２５組 (風速 +1.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 5344 舟木翔太朗 2 ( 伊川谷北高 )〔 5 〕 12" 57
2 1498 矢野　嘉章 ( 明石市陸協 )〔 7 〕 12" 80
3 911 岡本　拓真 1 ( 武庫荘総合高 )〔 6 〕 12" 78
4 1315 冨原瞭太朗 1 ( 三田祥雲館高 )〔 3 〕 12" 32
5 5339 穐本　一樹 2 ( 伊川谷北高 )〔 1 〕 12" 22
6 111-28 廣渡　裕也 3 ( 立花中 )〔 8 〕 12" 95
7 529 橋本　　匠 1 ( 尼崎北高 )〔 4 〕 12" 45
8 501 長沼　隆之 ( 宝塚市陸協 )〔 2 〕 12" 30



２６組 (風速 +0.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 111-32 岩﨑　大知 3 ( 立花中 )〔 4 〕 12" 70
2 111-41 後藤  弘希 2 ( 立花中 )〔 3 〕 12" 67
3 8 角田　拓大 ( OHMI T&F CLUB )〔 2 〕 12" 51
4 122-19 三浦宏士朗 3 ( 武庫東中 )〔 5 〕 12" 78
5 524 平野　友樹 1 ( 尼崎北高 )〔 6 〕 12" 81
6 219 道植　弘幸 ( NMR )〔 1 〕 11" 98
7 520 西村　祐仁 1 ( 尼崎北高 )〔 8 〕 12" 02
8 121-71 山田　優也 3 ( 常陽中 )〔 7 〕 12" 92

２７組 (風速 +0.9 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 111-35 嘉勢　太一 3 ( 立花中 )〔 4 〕 12" 98
2 217 坂田　浩一 ( 尼崎市陸協 )〔 6 〕 13" 21
3 123-85 天徳　一成 3 ( 小園中 )〔 3 〕 12" 90
4 111-25 萩原  康貴 3 ( 立花中 )〔 1 〕 12" 74
5 111-27 岡村  奈哉 3 ( 立花中 )〔 2 〕 12" 89
6 4020 田中　翔梧 2 ( 宝塚西高 )〔 8 〕 13" 53
7 113-54 宮城　力也 2 ( 園田中 )〔 5 〕 13" 08
8 349 横畑　拓未 1 ( 尼崎双星高 )〔 7 〕 13" 26

２８組 (風速 +1.6 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 193 向井　瑠信 1 ( 県尼崎高 )〔 7 〕 13" 72
2 348 西谷　浩貴 1 ( 尼崎双星高 )〔 3 〕 13" 09
3 3160 伏田　　淳 ( 丹波市陸協 )〔 1 〕 12" 98
4 441 前羽　雄太 2 ( 津名高 )〔 5 〕 13" 45
5 123-99 江口　騰馬 2 ( 小園中 )〔 2 〕 13" 06
6 773 甲崎　光宏 ( 神戸市陸協 )〔 4 〕 13" 26
7 123-95 林崎　晟也 2 ( 小園中 )〔 8 〕 13" 90
8 111-42 花田　　涼 2 ( 立花中 )〔 6 〕 13" 52

２９組 (風速 +0.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 111-13 久保田歩夢 1 ( 立花中 )〔 2 〕 13" 42
2 111-21 明見  優成 3 ( 立花中 )〔 4 〕 13" 58
3 528 渡邊　直樹 1 ( 尼崎北高 )〔 5 〕 13" 86
4 103-26 田中　　駿 3 ( 日新中 )〔 6 〕 13" 91
5 915 加藤　優真 1 ( 武庫荘総合高 )〔 1 〕 12" 66
6 526 内藤　光志 1 ( 尼崎北高 )〔 7 〕 14" 06
7 111-23 久米　拓海 3 ( 立花中 )〔 3 〕 13" 53
8 122-23 入江　杏輔 2 ( 武庫東中 )〔 8 〕 14" 07

３０組 (風速 +1.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 2010 長谷　楓馬 1 ( 西宮今津高 )〔 1 〕 11" 76
2 113-73 榮　　寛斗 1 ( 園田中 )〔 7 〕 14" 05
3 571 脇田　一馬 ( 西宮市陸協 )〔 6 〕 13" 41
4 2977 井垣　智弥 1 ( 村野工高 )〔 4 〕 12" 52
5 2959 兼田　拓実 2 ( 村野工高 )〔 3 〕 12" 28
6 123-00 川上　颯太 1 ( 小園中 )〔 〕 DNS
7 2960 松山　敦哉 2 ( 村野工高 )〔 5 〕 12" 55
8 2971 寺中　　甫 1 ( 村野工高 )〔 2 〕 12" 13



３１組 (風速 +0.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 )〔 〕
2 121-81 梶谷　響稀 2 ( 常陽中 )〔 6 〕 14" 78
3 122-26 蒲生　義隼 1 ( 武庫東中 )〔 1 〕 14" 21
4 113-51 中村　勇哉 2 ( 園田中 )〔 2 〕 14" 24
5 123-02 高橋　尚毅 1 ( 小園中 )〔 5 〕 14" 54
6 123-06 山本　和己 1 ( 小園中 )〔 4 〕 14" 54
7 111-36 夛治川七海 2 ( 立花中 )〔 3 〕 14" 44
8 123-05 長谷川達也 1 ( 小園中 )〔 7 〕 14" 81

３２組 (風速 +0.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 )〔 〕
2 103-57 八鍬　龍彦 2 ( 日新中 )〔 6 〕 14" 66
3 113-61 小川　岳也 1 ( 園田中 )〔 3 〕 14" 28
4 123-01 清水　瑠偉 1 ( 小園中 )〔 5 〕 14" 65
5 122-27 畑田　太一 1 ( 武庫東中 )〔 2 〕 14" 26
6 122-28 廣田　和也 1 ( 武庫東中 )〔 4 〕 14" 62
7 103-51 大西　　肇 2 ( 日新中 )〔 7 〕 15" 28
8 103-35 髙井翔太郎 3 ( 日新中 )〔 1 〕 14" 22

３３組 (風速 -0.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 )〔 〕
2 111-07 吉田　圭太 1 ( 立花中 )〔 6 〕 14" 79
3 121-83 佐伯　和輝 2 ( 常陽中 )〔 3 〕 14" 64
4 111-10 清水　　駿 1 ( 立花中 )〔 2 〕 14" 09
5 111-39 阪本  凌也 2 ( 立花中 )〔 1 〕 13" 81
6 113-63 二宮　　陸 1 ( 園田中 )〔 5 〕 14" 76
7 122-09 眞鍋　圭吾 3 ( 武庫東中 )〔 7 〕 14" 89
8 111-06 増田　有真 1 ( 立花中 )〔 4 〕 14" 73

３４組 (風速 +1.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 )〔 〕
2 103-64 髙井優太郎 1 ( 日新中 )〔 7 〕 16" 47
3 122-30 松浦　啓太 1 ( 武庫東中 )〔 4 〕 15" 02
4 123-03 田中　　一 1 ( 小園中 )〔 6 〕 15" 34
5 103-68 松原　健斗 1 ( 日新中 )〔 2 〕 14" 10
6 111-40 奥野  晴登 2 ( 立花中 )〔 1 〕 14" 09
7 111-11 池本　泰起 1 ( 立花中 )〔 3 〕 14" 75
8 103-65 辻　　祐歩 1 ( 日新中 )〔 5 〕 15" 28

３５組 (風速 +1.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 )〔 〕
2 103-66 奈良　龍我 1 ( 日新中 )〔 6 〕 15" 76
3 121-88 吉海　　空 1 ( 常陽中 )〔 1 〕 14" 53
4 113-74 水野真乃介 1 ( 園田中 )〔 7 〕 15" 84
5 122-29 山下　昂輝 1 ( 武庫東中 )〔 4 〕 15" 53
6 103-63 亀井　公平 1 ( 日新中 )〔 3 〕 15" 00
7 111-09 鍵谷　　潤 1 ( 立花中 )〔 5 〕 15" 63
8 103-67 平野　敦歳 1 ( 日新中 )〔 2 〕 14" 58



３６組 (風速 +0.9 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 ( )〔 〕
2 2975 岸　　哲平 1 ( 村野工高 )〔 1 〕 12" 10
3 121-86 井脇　颯希 1 ( 常陽中 )〔 5 〕 16" 62
4 111-12 西村　　翔 1 ( 立花中 )〔 2 〕 15" 22
5 103-62 今村　晴輝 1 ( 日新中 )〔 7 〕 17" 04
6 121-90 塩満　大暉 1 ( 常陽中 )〔 3 〕 15" 32
7 113-71 中村　杏伍 1 ( 園田中 )〔 6 〕 16" 95
8 121-87 酒井　　陸 1 ( 常陽中 )〔 4 〕 15" 99

男子200m
１組 (風速 +0.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 3863 白根　寿紀 ( UAC )〔 〕 DNS
2 6-288 谷元　浩二 3 ( 立命館大 )〔 5 〕 22" 38
3 6-93 石川　遥也 2 ( 関学大 )〔 2 〕 22" 16
4 1388 橋本　侑也 3 ( 三田祥雲館高 )〔 1 〕 22" 08
5 3020 小中　勝貴 2 ( 県伊丹高 )〔 4 〕 22" 30
6 2204 杉本　祐太 ( 西脇市陸協 )〔 6 〕 22" 45
7 1552 野村　航也 2 ( 市西宮高 )〔 3 〕 22" 28
8 6-81 薮木　雅也 2 ( 関学大 )〔 7 〕 23" 16

２組 (風速 +0.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 1524 古川　弘基 2 ( 市西宮高 )〔 7 〕 23" 37
2 125 中田　圭紀 ( UAC )〔 8 〕 23" 37
3 1533 中田　悠暉 3 ( 市西宮高 )〔 1 〕 22" 71
4 1538 畑中　　晃 2 ( 市西宮高 )〔 2 〕 22" 87
5 6-1323 赤穂　　凌 2 ( 神戸学院大 )〔 3 〕 22" 88
6 6-2184 真島　和希 1 ( 神戸学院大 )〔 4 〕 22" 91
7 6-1638 水原　健太 1 ( 流通科学大 )〔 5 〕 22" 94
8 2391 小畑雄一郎 2 ( 関学高 )〔 6 〕 23" 02

３組 (風速 +1.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 3013 福井　正海 1 ( 長田高 )〔 6 〕 23" 73
2 140 上田明日翔 1 ( 三田高 )〔 4 〕 23" 29
3 135 山仲　朗彦 1 ( 三田高 )〔 5 〕 23" 54
4 4146 市野　裕也 ( UAC )〔 2 〕 22" 76
5 2096 川北　大祐 2 ( 西宮今津高 )〔 8 〕 23" 79
6 3905 中川　尚紀 2 ( 宝塚東高 )〔 3 〕 23" 10
7 1888 平原　武尚 2 ( 西宮北高 )〔 7 〕 23" 77
8 2389 前田　康介 2 ( 関学高 )〔 1 〕 22" 19

４組 (風速 +0.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 1906 赤田　大輔 2 ( 鳴尾高 )〔 7 〕 23" 98
2 1698 中野　大智 3 ( 高砂南高 )〔 3 〕 23" 36
3 1610 市栄　一樹 1 ( 高砂南高 )〔 6 〕 23" 77
4 4120 東森　知生 ( タイモスポーツ )〔 8 〕 24" 01
5 244 野間　敬司 2 ( 市尼崎高 )〔 1 〕 22" 95
6 4386 登佐　芳貴 2 ( 芦屋高 )〔 5 〕 23" 71
7 5346 松岡　太陽 2 ( 伊川谷北高 )〔 4 〕 23" 53
8 6-1634 平田　祐樹 2 ( 流通科学大 )〔 2 〕 22" 98



５組 (風速 +1.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 4306 向山　倫尋 1 ( 芦屋高 )〔 7 〕 24" 18
2 6-20 川地　悠介 4 ( 関西学院大 )〔 6 〕 24" 13
3 6-464 行旨　幸助 4 ( 大阪教育大 )〔 5 〕 23" 85
4 6-1867 名田　健太 3 ( 大工大 )〔 1 〕 23" 20
5 1606 前本　　響 2 ( 高砂南高 )〔 2 〕 23" 22
6 2962 渡辺　光博 2 ( 村野工高 )〔 4 〕 23" 62
7 981 中松　友宏 ( T&F.net KOBE )〔 3 〕 23" 49
8 495 坂本　輝明 1 ( 尼崎西高 )〔 8 〕 25" 06

６組 (風速 +0.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 2007 丸山　隆真 1 ( 西宮今津高 )〔 〕 DNS
2 2010 長谷　楓馬 1 ( 西宮今津高 )〔 2 〕 23" 81
3 1530 今井　祐希 3 ( 市西宮高 )〔 4 〕 24" 26
4 1070 藤井　瑛寛 3 ( 県尼崎工高 )〔 3 〕 24" 14
5 5354 長田　武士 1 ( 伊川谷北高 )〔 7 〕 25" 21
6 3805 村田　塁人 2 ( 宝塚高 )〔 5 〕 24" 40
7 1540 中川　遼介 2 ( 市西宮高 )〔 1 〕 23" 14
8 1029 藤本　知規 ( 凌霜AC )〔 6 〕 25" 11

７組 (風速 +0.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 1305 香下　裕亮 2 ( 三田祥雲館高 )〔 7 〕 24" 60
2 129 植村    健 2 ( 三田高 )〔 3 〕 24" 16
3 1776 富永　匠哉 2 ( 西宮南高 )〔 8 〕 24" 61
4 6-1331 田上　貴大 2 ( 兵庫大 )〔 6 〕 24" 24
5 4169 瀬戸　浩平 2 ( 宝塚北高 )〔 2 〕 24" 04
6 2097 兒嶋　友紀 2 ( 西宮今津高 )〔 4 〕 24" 18
7 1604 名村　大将 2 ( 高砂南高 )〔 1 〕 23" 85
8 883 武本　和真 ( HYOGO TFC )〔 5 〕 24" 19

 

８組 (風速 +0.6 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 442 東原　侑生 2 ( 津名高 )〔 1 〕 23" 36
2 4014 湊　　敦史 2 ( 宝塚西高 )〔 4 〕 24" 30
3 909 坂本　龍哉 1 ( 武庫之荘総合 )〔 5 〕 24" 61
4 1302 近藤　優太 2 ( 三田祥雲館高 )〔 3 〕 24" 22
5 1899 松本　大洋 1 ( 西宮北高 )〔 2 〕 24" 15
6 1893 尾川　光希 1 ( 西宮北高 )〔 6 〕 24" 82
7 1561 宮永ひかり 1 ( 市西宮高 )〔 7 〕 25" 14
8 34 庄司　怜史 ( OHMI T&F CLUB )〔 〕 DNS

９組 (風速 +0.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 4145 田中　義則 ( 尼崎市陸協 )〔 4 〕 25" 13
2 494 河原　大樹 1 ( 尼崎西高 )〔 〕 DNS
3 110 濱田　秀昭 ( 鳩印G&T )〔 1 〕 24" 90
4 3918 高橋　翔太 1 ( 宝塚東高 )〔 7 〕 25" 34
5 3919 長西　凌弥 1 ( 宝塚東高 )〔 5 〕 25" 29
6 525 青木　達也 1 ( 尼崎北高 )〔 3 〕 25" 04
7 118-29 佐治　宏尚 3 ( 園田東中 )〔 6 〕 25" 33
8 5333 糸山　圭吾 3 ( 伊川谷北高 )〔 2 〕 24" 96



１０組 (風速 +1.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 )〔 〕
2 3010 柴田剣太朗 1 ( 長田高 )〔 4 〕 25" 46
3 3877 田中　秀彦 ( 尼崎市陸協 )〔 5 〕 25" 71
4 440 杉山　千聖 2 ( 津名高 )〔 1 〕 23" 72
5 187 佐藤　元重 ( 尼崎市陸協 )〔 2 〕 24" 92
6 1015 伊藤　　翔 ( 神戸市陸協 )〔 〕 DNS
7 3012 末永　拓巳 1 ( 長田高 )〔 6 〕 26" 15
8 5353 東　　亮太 1 ( 伊川谷北高 )〔 3 〕 25" 34

１１組 (風速 +0.6 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 )〔 〕
2 5349 石野　　敦 2 ( 伊川谷北高 )〔 3 〕 26" 68
3 530 井中　竜舟 1 ( 尼崎北高 )〔 4 〕 26" 73
4 1565 田淵　立樹 1 ( 市西宮高 )〔 2 〕 26" 06
5 5352 安藤　光希 1 ( 伊川谷北高 )〔 1 〕 25" 32
6 527 山本　京経 1 ( 尼崎北高 )〔 5 〕 27" 56
7 455 北村　大樹 1 ( 津名高 )〔 6 〕 27" 88
8 452 濱田　幸佑 1 ( 津名高 )〔 7 〕 30" 25

１２組 (風速 +0.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 )〔 〕
2 2975 岸　　哲平 1 ( 村野工高 )〔 1 〕 24" 43
3 2971 寺中　　甫 1 ( 村野工高 )〔 3 〕 25" 14
4 111-36 夛治川七海 2 ( 立花中 )〔 7 〕 29" 49
5 571 脇田　一馬 ( 西宮市陸協 )〔 6 〕 27" 23
6 2959 兼田　拓実 2 ( 村野工高 )〔 2 〕 24" 84
7 2970 下河　紘大 1 ( 村野工高 )〔 5 〕 26" 40
8 2968 徳山　　燎 1 ( 村野工高 )〔 4 〕 26" 29

男子400m
１組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 662 松本龍太郎 2 ( 明石城西高 )〔 5 〕 51" 99
2 6-1639 品田　和輝 1 ( 流通科学大 )〔 4 〕 51" 99
3 6-1192 緒方　政弥 1 ( 神戸国際大 )〔 3 〕 51" 86
4 6-56 浜口　泰裕 3 ( 関学大 )〔 2 〕 51" 39
5 6-91 内海　湧斗 2 ( 関西学院大 )〔 1 〕 49" 07
6 6-1956 小林　毅郎 1 ( 神戸学院大 )〔 7 〕 52" 23
7 245 黒田　尚章 3 ( 北摂三田高 )〔 8 〕 52" 90
8 3021 石川　諒太 2 ( 県伊丹高 )〔 6 〕 52" 08

２組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 1559 与田　遼河 1 ( 市西宮高 )〔 5 〕 52" 99
2 6-20 川地　悠介 4 ( 関西学院大 )〔 6 〕 53" 48
3 6-2363 中江　理緒 1 ( 兵庫県立大 )〔 3 〕 52" 30
4 1533 中田  悠暉 3 ( 市西宮高 )〔 1 〕 51" 28
5 6-25 中川　裕介 4 ( 関学大 )〔 2 〕 52" 21
6 242 今福　佑樹 2 ( 市尼崎高 )〔 4 〕 52" 40
7 2384 佃　　昴紀 2 ( 関学高 )〔 7 〕 53" 92
8 2391 小畑雄一郎 2 ( 関学高 )〔 〕 DNS



３組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 481 黒木　卓真 2 ( 尼崎西高 )〔 〕 DNS
2 6-1227 今川　雄行 2 ( 兵庫県立大 )〔 4 〕 53" 51
3 3094 政井　奎祐 2 ( 長田高 )〔 5 〕 53" 61
4 3806 板橋　征彦 2 ( 宝塚高 )〔 3 〕 53" 20
5 4383 朱　　榮讃 2 ( 芦屋高 )〔 2 〕 52" 96
6 3093 眞鍋　光毅 2 ( 長田高 )〔 7 〕 54" 48
7 2156 赤木洸士郎 2 ( 西宮甲山高 )〔 6 〕 53" 69
8 3024 村岡　竜次 2 ( 県伊丹高 )〔 1 〕 52" 86

４組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 2392 桑野　優哉 2 ( 関学高 )〔 〕 DNS
2 4149 渡邊　佑基 ( UAC )〔 3 〕 52" 63
3 6-1310 椿　　真法 3 ( 神戸学院大 )〔 5 〕 53" 97
4 6-1305 玉城　慶一 4 ( 神戸学院大 )〔 1 〕 50" 33
5 5440 筒井　佑哉 3 ( 神戸高塚高 )〔 2 〕 52" 13
6 1906 赤田　大輔 2 ( 鳴尾高 )〔 4 〕 53" 17
7 6-1217 入谷　彰宣 3 ( 兵庫県立大 )〔 〕 DNS
8 3376 白井　敦也 2 ( 伊丹北高 )〔 6 〕 54" 08

５組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 137 福中　亮哉 1 ( 三田高 )〔 7 〕 55" 75
2 137 池野　昌弘 ( 鳩印G&T )〔 8 〕 56" 17
3 1617 山本　陸生 2 ( 西宮東高 )〔 2 〕 53" 65
4 3025 尾崎　勇人 2 ( 県伊丹高 )〔 3 〕 53" 78
5 4022 古泉　彰浩 1 ( 宝塚西高 )〔 1 〕 53" 29
6 3018 平畑　友貴 1 ( 長田高 )〔 4 〕 53" 91
7 4018 權田　　望 2 ( 宝塚西高 )〔 5 〕 54" 36
8 123-87 松田　知樹 3 ( 小園中 )〔 6 〕 55" 07

６組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 4163 川口　多聞 2 ( 宝塚北高 )〔 3 〕 55" 05
2 2157 山下　　陸 2 ( 西宮甲山高 )〔 8 〕 1' 01" 40
3 1608 山田　　凌 2 ( 高砂南高 )〔 2 〕 54" 92
4 3029 山﨑　滉平 2 ( 県伊丹高 )〔 5 〕 56" 06
5 4037 丸吉　達也 ( 神戸市陸協 )〔 4 〕 55" 47
6 4389 桃井　俊彦 2 ( 芦屋高 )〔 1 〕 54" 40
7 4013 奥澤　拓己 2 ( 宝塚西高 )〔 6 〕 57" 56
8 1553 髙原　　翔 2 ( 市西宮高 )〔 7 〕 58" 14

７組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 497 竹尾　和也 1 ( 尼崎西高 )〔 7 〕 1' 00" 47
2 4399 大野　敦史 1 ( 芦屋高 )〔 3 〕 54" 96
3 6-1630 岡田　大輝 2 ( 流通科学大 )〔 6 〕 56" 46
4 103-30 山本　風太 3 ( 日新中 )〔 〕 DNS
5 2285 今井　和輝 1 ( 甲陽高 )〔 5 〕 55" 89
6 754 野口　研治 ( T&F.net KOBE )〔 1 〕 53" 20
7 3817 前中　直人 1 ( 宝塚高 )〔 4 〕 55" 37
8 128 上田  裕貴 2 ( 三田高 )〔 2 〕 54" 03



８組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 522 徳田　雄太 1 ( 尼崎北高 )〔 1 〕 54" 59
2 3919 長西　凌弥 1 ( 宝塚東高 )〔 5 〕 56" 69
3 113-40 里中  　良 3 ( 園田中 )〔 8 〕 58" 52
4 1083 伊関　秀介 2 ( 県尼崎工高 )〔 6 〕 56" 80
5 346 谷脇　巧弥 1 ( 尼崎双星高 )〔 2 〕 55" 75
6 123-93 大月　勇典 2 ( 小園中 )〔 3 〕 55" 87
7 4629 西田　健人 2 ( 芦屋学園高 )〔 4 〕 56" 23
8 519 吉岡　雄介 2 ( 尼崎北高 )〔 7 〕 58" 45

９組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 1411 松山　浩太 1 ( 神戸第一 )〔 8 〕 1' 03" 11
2 257 山﨑　和也 1 ( 市尼崎高 )〔 2 〕 55" 52
3 677 森川　泰行 1 ( 明石城西高 )〔 5 〕 57" 14
4 1889 関　　翔太 2 ( 西宮北高 )〔 6 〕 58" 10
5 5451 外屋敷祐也 2 ( 神戸高塚高 )〔 3 〕 55" 99
6 3027 下原口莉貴 2 ( 県伊丹高 )〔 1 〕 55" 46
7 1407 松田　東也 1 ( 神戸第一 )〔 7 〕 1' 01" 27
8 1410 辻　　鋭太 1 ( 神戸第一 )〔 4 〕 56" 89

１０組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 4627 谷口　　学 2 ( 芦屋学園高 )〔 5 〕 59" 31
2 674 西田　祐大 1 ( 明石城西高 )〔 1 〕 57" 54
3 6-1631 森永　浩平 2 ( 流通科学大 )〔 3 〕 58" 60
4 494 河原　大樹 1 ( 尼崎西高 )〔 6 〕 1' 00" 07
5 3385 宮城　　崚 1 ( 伊丹北高 )〔 7 〕 1' 02" 38
6 3813 赤艸　星哉 1 ( 宝塚高 )〔 〕 DNS
7 4302 中村　佳生 1 ( 芦屋高 )〔 4 〕 59" 23
8 1905 鈴木　貴皓 2 ( 鳴尾高 )〔 2 〕 57" 90

１１組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 187 佐藤　元重 ( 尼崎市陸協 )〔 5 〕 59" 03
2 453 住谷　　佑 1 ( 津名高 )〔 8 〕 1' 01" 69
3 108-34 仲谷　育樹 3 ( 小田北中 )〔 6 〕 1' 00" 05
4 4305 松元　滉平 1 ( 芦屋高 )〔 3 〕 58" 66
5 4304 橋本　力樹 1 ( 芦屋高 )〔 2 〕 58" 10
6 352 神山鯨太郎 1 ( 尼崎双星高 )〔 4 〕 58" 85
7 123-82 大畠　和也 3 ( 小園中 )〔 7 〕 1' 01" 30
8 678 野村　尚史 1 ( 明石城西高 )〔 1 〕 57" 42

１２組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 )〔 〕
2 1787 隅谷　駿太 1 ( 西宮南高 )〔 3 〕 57" 73
3 1486 水鳥　真宜 1 ( 県西宮高 )〔 4 〕 58" 28
4 992 人見　航平 2 ( 武庫荘総合高 )〔 6 〕 59" 87
5 903 木村　祐篤 2 ( 武庫荘総合高 )〔 2 〕 56" 07
6 4628 森下　孝明 2 ( 芦屋学園高 )〔 7 〕 1' 00" 79
7 5345 細谷　明弘 2 ( 伊川谷北高 )〔 5 〕 59" 20
8 6-1562 平島　秀祥 2 ( 大産大 )〔 1 〕 55" 34



１３組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 )〔 〕
2 122-20 金山　翔太 3 ( 武庫東中 )〔 4 〕 1' 01" 27
3 349 横畑　拓未 1 ( 尼崎双星高 )〔 7 〕 1' 02" 93
4 1780 山上　琢馬 1 ( 西宮南高 )〔 2 〕 59" 13
5 2302 高野　凌司 1 ( 関学高 )〔 1 〕 59" 09
6 530 井中　竜舟 1 ( 尼崎北高 )〔 5 〕 1' 02" 58
7 122-17 青木　息吹 3 ( 武庫東中 )〔 6 〕 1' 02" 77
8 123-96 二谷　悠斗 2 ( 小園中 )〔 3 〕 59" 62

１４組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 )〔 〕
2 111-26 竹田丈一郎 3 ( 立花中 )〔 5 〕 1' 02" 36
3 111-23 久米  拓海 3 ( 立花中 )〔 7 〕 1' 05" 68
4 123-98 西山　陸斗 2 ( 小園中 )〔 6 〕 1' 02" 44
5 111-32 岩﨑　大知 3 ( 立花中 )〔 3 〕 59" 31
6 122-18 蒲生　智郷 3 ( 武庫東中 )〔 4 〕 1' 01" 65
7 4179 川上　風馬 1 ( 宝塚北高 )〔 2 〕 57" 92
8 4184 清水　祥吾 1 ( 宝塚北高 )〔 1 〕 55" 00

中学男子110mH
１組 (風速 +0.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 ( )〔 〕
2 122-17 青木　息吹 3 ( 武庫東中 )〔 5 〕 17" 73
3 111-30 尾﨑  颯馬 3 ( 立花中 )〔 4 〕 17" 69
4 118-22 山本　龍人 3 ( 園田東中 )〔 1 〕 15" 97
5 108-57 田中　稜貴 2 ( 小田北中 )〔 3 〕 16" 91
6 122-16 森本　太喜 3 ( 武庫東中 )〔 2 〕 16" 78
7 114-04 磯村　優一 3 ( 武庫中 )〔 6 〕 19" 01
8 122-21 竹中　裕貴 ( 武庫東中 )〔 7 〕 20" 15

一般高校男子110mH
１組 (風速 +0.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 ( )〔 〕
2 492 中野　健介 1 ( 尼崎西高 )〔 3 〕 16" 16
3 2086 山口　輝也 3 ( 西宮今津高 )〔 6 〕 16" 67
4 125 中田　圭紀 ( UAC )〔 1 〕 15" 69
5 1885 広瀬　永豊 2 ( 西宮北高 )〔 4 〕 16" 28
6 945 水野　　稜 ( T&F.net KOBE )〔 2 〕 15" 92
7 5440 筒井　佑哉 3 ( 神戸高塚高 )〔 5 〕 16" 41
8 256 中村　晃平 1 ( 市尼崎高 )〔 7 〕 16" 71

２組 (風速 +2.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 ( )〔 〕
2 2397 西浦　友貴 1 ( 関学高 )〔 〕 DNS
3 274 桑名　由大 1 ( 北摂三田高 )〔 2 〕 17" 87
4 1548 甲斐　壮太 2 ( 市西宮高 )〔 1 〕 17" 05
5 1551 金田　真司 2 ( 市西宮高 )〔 4 〕 18" 24
6 1611 内山　智貴 1 ( 高砂南高 )〔 3 〕 18" 14
7 493 屋宜　太一 1 ( 尼崎西高 )〔 〕 DNF
8 ( )〔 〕



３組 (風速 +2.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 ( )〔 〕
2 30 黄田　俊英 ( 鳩印G&T )〔 5 〕 22" 62
3 1905 鈴木　貴皓 2 ( 鳴尾高 )〔 3 〕 19" 02
4 4168 林　健太郎 2 ( 宝塚北高 )〔 1 〕 18" 06
5 3006 冨迫　駿介 1 ( 長田高 )〔 2 〕 18" 70
6 130 宮川    駿 2 ( 三田高 )〔 4 〕 19" 66
7 716 重　　勝商 ( 神戸市陸協 )〔 6 〕 23" 24
8 ( )〔 〕

男子400mH
１組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 981 文　　舜孝 3 ( 武庫荘総合高 )〔 1 〕 56" 41
2 6-1685 藤林　祥大 3 ( 大阪大 )〔 4 〕 59" 43
3 1611 内山　智貴 1 ( 高砂南高 )〔 6 〕 1' 03" 62
4 983 東　　真也 3 ( 武庫荘総合高 )〔 2 〕 56" 94
5 6-1227 今川　雄行 2 ( 兵庫県立大 )〔 3 〕 58" 79
6 6-318 卜部　礼也 2 ( 立命館大 )〔 〕 DNS
7 1780 山上　琢馬 1 ( 西宮南高 )〔 〕 DNS
8 2096 川北　大祐 2 ( 西宮今津高 )〔 5 〕 1' 01" 98

２組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 ( )〔 〕
2 1776 富永　匠哉 2 ( 西宮南高 )〔 3 〕 1' 01" 40
3 136 村上　穂貴 1 ( 三田高 )〔 2 〕 1' 00" 49
4 4170 神田　　実 2 ( 宝塚北高 )〔 1 〕 58" 84
5 6-1717 松下　義典 2 ( 大阪大 )〔 4 〕 1' 01" 47
6 271 釜本　裕貴 1 ( 北摂三田高 )〔 6 〕 1' 03" 63
7 2157 山下　　陸 2 ( 西宮甲山高 )〔 〕 DQ
8 3024 村岡　竜次 2 ( 県伊丹高 )〔 5 〕 1' 03" 27

３組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 ( )〔 〕
2 1728 樋口　政明 ( Blue WaveAC )〔 1 〕 1' 00" 81
3 258 平川　和真 1 ( 市尼崎高 )〔 3 〕 1' 03" 32
4 3028 圓堂　寿敏 2 ( 県伊丹高 )〔 5 〕 1' 05" 10
5 1899 松本　大洋 1 ( 西宮北高 )〔 2 〕 1' 00" 99
6 1571 岡本　航洋 1 ( 市西宮高 )〔 6 〕 1' 07" 79
7 4177 長束　正輝 1 ( 宝塚北高 )〔 4 〕 1' 04" 45
8 ( )〔 〕



男子4×100mR

１組 B A

1 #N/A 2 三田高 3 神戸学院大B 4 市西宮高A

#N/A 50135 山仲　朗彦 1 6-1329 古田　健太 2 11540 中川　遼介 2

#N/A 50138 中東　尚敬 1 6-1324 齋藤　空大 2 11552 野村　航也 2

#N/A 50136 村上　穂貴 1 6-1319 嶋村　祐介 2 11538 畑中　　晃 2

#N/A 50140 上田明日翔 1 6-1323 赤穂　　凌 2 11542 古川　弘基 2

[] [4] 44"05 [6] 44"69 [1] 42"76

A C A

5 神戸学院大A 6 武庫荘総合高C 7 伊川谷北高 8 市尼崎高A

6-1326 松川慶一郎 2 10990 土居　諒馬 3 25341 佐藤　　玲 2 10244 野間　敬司 2

6-1311 柳井　勇紀 3 10986 網島　優斗 3 25346 松岡　太陽 2 10242 今福　佑樹 2

6-1327 福田　大貴 2 10980 岩脇　侑哉 3 25340 大橋　賢一 2 10247 室屋　拓海 2

6-1328 西村　裕司 2 10985 吉兼　一成 3 25347 毛利　貫汰 2 10256 中村　晃平 1

[7] 45"07 [2] 43"27 [3] 44"02 [5] 44"60

２組
1 #N/A 2 芦屋高 3 県伊丹高 4 明石城西高

#N/A 14306 向山　倫尋 1 13025 尾崎　勇人 2 30666 植木　慎也 2

#N/A 14384 佐藤　　凌 2 13020 小中　勝貴 2 30661 尾関　一憲 2

#N/A 14303 中村　和也 1 13027 下原口莉貴 2 30659 山田　直輝 2

#N/A 14383 朱　　榮讃 2 13024 村岡　竜次 2 30665 八方　和志 2

[] [] [5] 45"24 [1] 43"94

A B A

5 関学高 6 県西宮高A 7 市西宮高B 8 宝塚西高A

12390 青谷　直哉 2 11483 坂本　　涼 1 11541 小谷　祥吾 2 14011 田原　一輝 2

12391 小畑雄一郎 2 11465 高田　望希 2 11550 藤本倫太朗 2 14018 權田　　望 2

12388 原田　　丈 2 11484 石野　翔太 1 11548 甲斐　壮太 2 14021 藤原　　陸 1

12386 大西　勇磨 2 11485 宮地　　歩 1 11534 羽間　友哉 3 14013 奥澤　拓巳 2

[2] 44"05 [4] 44"91 [3] 44"53 [DNS]

３組 A C

1 #N/A 2 武庫荘総合高A 3 市西宮高C 4 園田東中

#N/A 10995 森田　悠翔 2 11564 秋村　壮威 1 118-27 中島　岳穂 3

#N/A 10908 竹内　輝冬 1 11563 川浦　拓実 1 118-40 田口　竜也 2

#N/A 10904 郁　　泰幸 2 11559 与田　遼河 1 118-22 山本　龍人 3

#N/A 10909 坂本　龍哉 1 11561 宮永ひかり 1 118-37 吉田　遊悟 3

[] " [5] 45"93 [4] 45"83 [2] 45"20

A B

5 長田高A 6 西宮北高 7 尼崎西高 8 市尼崎高B

23093 眞鍋　光毅 2 11893 尾川　光希 1 10492 中野　健介 1 10265 渡辺　匡平 1

23013 福井　正海 1 11888 平原　武尚 2 10498 峯松　宏希 1 10259 青柳　元也 1

23097 樋上奨太朗 2 11889 関　　翔太 2 10493 屋宜　太一 1 10248 近藤　祐希 2

23096 上野　由貴 2 11885 広瀬　永豊 2 10484 増山　　徹 2 10257 山﨑　和也 1

[1] 43"80 [6] 45"97 [3] 45"25 [7] 46"43



４組 A A

1 #N/A 2 西宮南高A 3 立花中A 4 西宮東高

#N/A 11785 四本　　翼 1 111-27 岡村  奈哉 3 11609 上野　江介 2

#N/A 11770 大森　正丸 2 111-22 前田  尚輝 3 11612 大田　敦彦 2

#N/A 11773 橋本　優也 2 111-30 尾﨑  颯馬 3 11616 藤多　圭佑 2

#N/A 11777 田畑　　遼 2 111-24 井川 　 拓 3 11617 山本　陸生 2

[] [3] 45"99 [6] 47"59 [1] 45"52

B B

5 長田高B 6 甲陽高 7 県西宮高B 8 村野工高

23018 平畑　友貴 1 12279 山岡　裕太 2 11488 登　　恒希 1 22959 兼田　拓実 2

23095 四方　佑京 2 12276 家原　佳弥 2 11487 富永　航太 1 22971 寺中　　甫 1

23014 槙野　開人 1 12278 松尾光太郎 2 11477 村田　雅明 1 22975 岸　　哲平 1

23006 冨迫　駿介 1 12283 隅　　琢磨 1 11490 白杦　尚也 1 22962 渡辺　光博 2

[5] 46"50 [2] 45"79 [7] 56"32 [4] 46"06

５組 B

1 #N/A 2 園田中 3 西宮甲山高 4 宝塚西高B

#N/A 113-43 小倉  立樹 3 12156 赤木洸士郎 2 14015 池田　知樹 2

#N/A 113-39 白石  凌大 3 12157 山下　　陸 2 14022 古泉　彰浩 1

#N/A 113-49 長尾　俊二 3 12158 平井　友裕 2 14010 佐藤　翔悟 2

#N/A 113-46 新庄 　 樹 3 12146 栁川礼央奈 3 14014 湊　　敦史 2

[] [] [2] 47"69 [DNS]

B

5 武庫荘総合高B 6 OHMI T&F CLUB 7 尼崎双星高 8 日新中

10992 人見　航平 2 12 近江　由弐  10349 横畑　拓未 1 103-23 大山　星夜 3

10993 笠井　隆一 2 47 伊藤　真弘  10346 谷脇　巧弥 1 103-21 大石　天斗 3

10903 木村　祐篤 2 34 庄司　怜史  10348 西谷　浩貴 1 103-22 大西　勇人 3

10907 吉川　千智 2 8 角田　拓大  10352 神山鯨太郎 1 103-25 木和田博貴 3

[1] 46"48 [5] 51"27 [4] 49"75 [3] 47"82

６組 B B

1 #N/A 2 小園中 3 立花中B 4 西宮南高B

#N/A 123-05 長谷川達也 1 111-41 後藤  弘希 2 11776 富永　匠哉 2

#N/A 123-99 江口　騰馬 2 111-13 久保田歩夢 1 11781 伊東　壯真 1

#N/A 123-06 山本　和己 1 111-10 清水　　駿 1 11780 山上　琢馬 1

#N/A 123-01 清水　瑠偉 1 111-35 嘉勢　太一 3 11766 橋本　竜寿 3

[] [DQ] [5] 51"84 [2] 47"74

A B

5 芦屋学園高 6 武庫東中A 7 武庫東中B 8 青雲中

14628 森下　孝明 2 122-10 日根野　薫 3 122-24 平　　翔太 2 702-13 田中　帝地 2

14632 荒木　太陽 1 122-19 三浦宏士朗 3 122-26 蒲生　義隼 1 702-19 土居　采暉 1

14627 谷口　　学 2 122-21 竹中　裕貴 2 122-27 畑田　太一 1 702-20 由良木麗渡 1

14629 西田　健人 2 122-16 森本　太喜 3 122-22 的野　竜也 2 702-12 高鍋　空登 2

[1] 46"92 [3] 48"41 [6] 53"23 [4] 48"97



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 無効試技 順位

1 108-56 竹内　聖太 2 小田北中 DNS

2 114-14 反保　智之 3 武庫中 － ○ ○ ○ × × ○ × × × 1m40

3 103-60 鈴木　優澄 2 日新中 － － ○ ○ ○ ○ × ○ ○ × × × 1m55

4 915 加藤　優真 1 武庫荘総合高 ○ ○ ○ ○ × × × 1m35

5 1489 大鋸　達人 1 県西宮高 － － － － － ○ ○ × × × 1m50

6 1615 常松　大雅 2 西宮東高 － － － － － － × ○ ○ × × × 1m55

7 1621 熊谷　　剛 1 西宮東高 － － － － － － ○ ○ ○ × ○ ○ × × × 1m70

8 103-29 丸尾　　陸 3 日新中 － － － － ○ ○ ○ × ○ ○ × × × 1m55

9 443 坂本　研介 2 津名高 － － － － ○ ○ ○ ○ × × × 1m55

10 6-2183 河井　允良 1 神戸学院大 － － － － － － － － × × ○ × × × 1m60

11 3014 槙野　開人 1 長田高 － － － － － － ○ ○ × × × 1m55

12 1895 行永　夏己 1 西宮北高 － － － － － － － ○ × ○ × × × 1m60

13 905 井上　裕太 2 武庫荘総合高 － － － － － － － － ○ ○ ○ × ○ × × × 1m75

14 122-19 三浦宏士朗 3 武庫東中 － － － － － － ○ ○ × ○ × ○ × × × 1m65

15 1892 岡田　　翔 1 西宮北高 － － － － － － － － ○ × ○ ○ × × × 1m70

16 843 牧野　卓也  兵庫マスターズ － － － － － － － － ○ ○ × ○ × × × 1m70

17 440 杉山　千聖 2 津名高 － － － － － － － － ○ × ○ ○ ○ × × × 1m75 8

18 999 生出　晃大 2 武庫荘総合高 － － － － － － － － ○ ○ × ○ × ○ × × ○ × × × 1m80 2 7

19 136 森田智比呂  タイモスポーツ － － － － － － － － ○ ○ × × ○ × × × 1m70

20 6-2320 牛尾　英孝 4 神戸薬大 － － － － － － － － － × ○ ○ × × × 1m70

21 6-1329 古田　健太 2 神戸学院大 － － － － － － － － － － ○ － × × － － － × 1m70

22 95 藤田　　椋  NMR － － － － － － － － － － ○ ○ × × ○ × × ○ × × 1m85 2 5

23 6-2205 前原　脩人 1 大阪府立大 － － － － － － － － ○ ○ × ○ × × × 1m70

24 6-1032 宮崎　勝裕 4 佛教大 － － － － － － － － ○ ○ ○ × × ○ × × × 1m75

25 1470 野間　滉太 2 県西宮高 － － － － － － － － － － ○ × × × 1m70

26 993 笠井　隆一 2 武庫荘総合高 － － － － － － － － － － － － × × ○ × × × 1m80 0 6

27 6-1293 佐野　　孝 3 神戸大 － － － － － － － － － － － － ○ × × ○ × × × 1m85 0 4

28 4108 山腰　翔一  KOBE ALL FREE － － － － － － － － － － － － － － × × ○ × × × 1m90 3

29 1453 濱崎　武志  川崎重工 － － － － － － － － － － － － ○ × × ○ ○ × × × 1m90 2

30 6-1626 田屋　良晃 4 流通科学大 － － － － － － － － － － － － － － ○ ○ ○ × × × 2m00 1

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1 911 岡本　拓真 1 武庫荘総合高 － × × ×

2 103-53 岸田　一成 2 日新中 ○ ○ × ○ ○ × × ×

3 103-56 原　　義人 2 日新中
4 716 重　　勝商  神戸市陸協 ○ × ○ × × ×

5 913 櫻井　謙大 1 武庫荘総合高 × × ○ × × ○ × × ×

6 30 黄田　俊英  鳩印G&T － － － － ○ × × ○ × × ×

7 103-23 大山　星夜 3 日新中 － － － － － － ○ × × ×

8 907 吉川　千智 2 武庫荘総合高 － － － － － － ○ × × ○ × × ×

9 903 木村　祐篤 2 武庫荘総合高 － － － － － － － ○ × × ○ × × ×

10 172 大杉　純一  タイモスポーツ － － － － － － － － × ○ × × ○ × × ×

11 137 池野　昌弘  鳩印G&T － － － － － － － × × ○ × ○ － × × ×

12 984 中村　柊斗 3 武庫荘総合高 － － － － － － － － － － × / /

1m75 1m80 1m85 2m06

2m20 2m40 2m60 2m80 3m00 3m20 3m40 3m60 3m70 3m80

1m901m40 1m45 1m50

男子走高跳

男子棒高跳
記録 無効試技 順位

1m20 1m25 1m30

2m00

1m93 2m001m55 1m60 1m651m35 1m70

2m60 7
NM

DNS
2m20 8
2m20
3m00 6
3m20 5
3m40 4
3m60 3
3m70 1
3m60 2
NM



《１組》
順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 順位

1 103-55 土居　悠雅 2 日新中 × 3m88(+1.0) 3m76(0.0) 3m88 (+1.0)

2 103-52 小田　竜也 2 日新中 × 3m31(+0.2) 3m71(+0.9) 3m71 (+0.9)

3 122-25 髙橋　一志 2 武庫東中 4m11(+1.5) 3m83(+1.0) × 4m11 (+1.5)

4 111-38 西本　  匠 2 立花中 4m45(+1.0) × 4m54(+0.5) 4m54 (+0.5)

5 348 西谷　浩貴 1 尼崎双星高 3m83(+1.2) 4m44(+0.7) × 4m44 (+0.7)

6 103-24 亀井　大河 3 日新中 4m01(+0.7) 3m75(+1.6) 4m13(+1.1) 4m13 (+1.1)

7 111-42 花田　  涼 2 立花中 4m25(+1.1) 4m44(+1.4) × 4m44 (+1.4)

8 123-98 西山　陸斗 2 小園中 4m25(+2.7) 4m27(-1.5) 4m39(-0.6) 4m39 (-0.6)

9 454 上条　学路 1 津名高 5m13(+1.9) 4m77(+0.1) 5m19(+0.6) 5m19 (+0.6)

10 908 竹内　輝冬 1 武庫荘総合高 5m08(0.0) 5m06(+2.8) 4m19(+1.0) 5m08 (0.0)

11 524 平野　友樹 1 尼崎北高 5m00(0.0) × 4m80(+0.2) 5m00 (0.0)

12 1088 西本　大樹 1 県尼崎工高 4m74(+0.1) 4m94(+1.5) 4m74(+0.2) 4m94 (+1.6)

13 2288 井内　悠介 1 甲陽高 5m05(+2.6) × 5m01(+0.1) 5m05 (+2.6)

14 1313 氏家　諒介 1 三田祥雲館高 × × 4m60(+1.4) 4m60 (+1.4)

15 4167 嶋田　幹大 2 宝塚北高 × 5m21(+1.9) × 5m21 (+1.9)

16 1619 井上大志朗 1 西宮東高 3m20(+1.5) 3m65(+1.0) × 3m65 (+1.0)

17 1624 西岡　真秀 1 西宮東高 × × 5m06(+0.1) 5m06 (+0.1)

18 4176 津村　祥平 1 宝塚北高 4m79(+0.1) 4m87(+1.6) 4m83(+2.4) 4m87 (+1.6)

19 118-43 高木　一世 2 園田東中 5m21(+0.5) × × 5m21 (+0.5)

20 529 橋本　　匠 1 尼崎北高 × 5m07(+0.1) × 5m07 (+0.1)

21 6-1236 樋口　義雄 2 兵庫県立大 5m04(+1.6) 4m57(+1.1) 4m65(+0.1) 5m04 (+1.6)

22 1607 松本　遼太 2 高砂南高 5m53(+1.3) - - 5m53 (+1.3)

23 913 櫻井　謙大 1 武庫荘総合高 × - × NM

24 217 坂田　浩一  尼崎市陸協 × 3m70(+1.0) × 3m70 (+1.0)

25 1625 藤井　　開 1 西宮東高 × × 5m59(+.05) 5m59 (+0.5)

26 3382 齊藤　　滉 1 伊丹北高 × × × NM

27 1398 飯野　空志 2 三田祥雲館高 × × - NM

記　録

男子走幅跳



《２組》
順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 順位

1 412 佐々木　伶  伊丹市陸協 × 5m53(-0.4) 5m04(+0.8) 5m53 (-0.4)

2 1067 建畠　大輝 3 県尼崎工高 × × 5m29(+2.1) 5m29 (+2.1)

3 2286 神山　　翼 1 甲陽高 5m48(+2.0) 5m58(+2.2) 5m46(+2.7) 5m58 (+2.2)

4 122-10 日根野　薫 3 武庫東中 × × 5m13(+1.6) 5m13 (+1.6)

5 3808 大田　将尚 2 宝塚高 DNS

6 118-27 中島　岳穂 3 園田東中 5m78(+2.0) 5m83(+1.8) 5m68(0.0) 5m83 (+1.8)

7 4524 中静　大地 2 県国際高 × × 5m47(+1.7) 5m47 (+1.7)

8 3377 上野　暁生 2 伊丹北高 × × 5m05(+0.1) 5m05 (+0.1)

9 111-24 井川 　 拓 3 立花中 5m85(+0.8) 4m69(+2.8) - 5m85 (+0.8)

10 912 増田　陸斗 1 武庫荘総合高 5m82(+1.1) 5m86(+1.7) 5m87(+1.6) 5m87 (+1.6)

11 2387 塚本涼一郎 2 関学高 5m71(0.0) 5m56(+1.6) 5m39(+1.0) 5m71 (0.0)

12 1549 岐田遼太郎 2 市西宮高 4m45(+3.0) 5m42(+1.1) - 5m42 (+1.1)

13 4015 池田　知樹 2 宝塚西高 5m70(+0.8) 5m42(-1.2) × 5m70 (+0.8)

14 1475 俣木　友朗 2 県西宮高 5m47(+1.5) 5m35(+1.7) × 5m47 (+1.5)

15 4399 大野　敦史 1 芦屋高 × 5m86(+0.7) × 5m86 (+0.7)

16 1550 藤本倫太朗 2 市西宮高 6m19(+1.3) 5m39(+1.3) - 6m19 (+1.3) 4

17 1728 樋口　政明  Blue WaveAC 3m62(+0.2) 5m19(+1.8) 5m57(0.0) 5m57 (0.0)

18 3516 中村　侑生  但馬AC × 5m99(+0.4) - 5m99 (+0.4)

19 1534 羽間　友哉 3 市西宮高 6m05(+0.7) 5m93(0.0) 6m09(+1.5) 6m09 (+1.5) 7

20 247 室屋　拓海 2 市尼崎高 5m69(+3.6) 5m65(+0.5) 5m76(+0.8) 5m76 (+0.8)

21 6-1327 福田　大貴 2 神戸学院大 6m28(+2.3) 6m25(+1.2) 6m48(+1.7) 6m48 (+1.7) 2

22 4003 前島　大樹 3 宝塚西高 6m06(+1.9) 6m17(+0.8) 6m10(+0.6) 6m17 (+0.8) 5

23 980 岩脇　侑哉 3 武庫荘総合高 6m48(+1.3) 6m55(+0.3) × 6m55 (+0.3) 1

24 6-2175 近藤　良芽 4 神戸学院大 × 6m11(-0.2) 6m03(+3.0) 6m11 (-0.2) 6

25 6-1204 上坂　知弥 4 兵庫県立大 × × 6m02(+1.5) 6m02 (+1.5) 8

26 136 森田智比呂  タイモスポーツ 5m73(+0.8) 5m92(-0.1) 6m40(+2.7) 6m40 (+2.7) 3

27 6-1685 藤林　祥大 3 大阪大 × × - NM

28 6-1771 大黒　貴弘 4 大阪府立大 × × × NM

記　録



順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 順位

1 4178 岩部　壱成 1 宝塚北高 9m90(+1.0) 10m17(+1.4) 9m93(+0.8) 10m17 (+1.4)

2 114-41 松井　智哉 2 武庫中 × × × NM

3 114-12 白神　拓哉 3 武庫中 10m08(0.0) 9m89(+0.4) 9m73(0.0) 10m08 (0.0)

4 122-24 平　　翔太 2 武庫東中 × 9m31(+1.1) 9m89(+1.4) 9m89 (+0.4)

5 114-21 原戸翔太郎 3 武庫中 10m10(+0.6) 9m55(+0.1) 10m15(+0.9) 10m15 (+0.9)

6 1560 藤田　竜弥 1 市西宮高 11m35(+1.5) 11m39(+0.3) 11m49(+0.6) 11m49 (+0.6)

7 3007 水島　基裕 1 長田高 11m55(+1.0) 11m42(0.0) 11m70(+1.0) 11m70 (+1.0)

8 118-26 佐々木貴之 3 園田東中 11m30(+0.6) 11m15(+0.2) 11m15(+1.3) 11m30 (+0.6)

9 1801 岩野虎太郎 1 西宮北高 11m13(+0.5) × × 11m13 (+0.5)

10 1896 北島　達也 1 西宮北高 × 11m94(0.0) 12m00(+0.3) 12m00 (+0.3)

11 262 小野　隆志 1 市尼崎高 11m51(+0.6) 11m41(0.0) 11m28(+0.9) 11m51 (+0.6)

12 1781 伊東　壯真 1 西宮南高 - - × NM

13 217 坂田　浩一  尼崎市陸協 × × × NM

14 118-32 藤田　勇樹 3 園田東中 DNS

15 4024 吉本　虎撤 1 宝塚西高 11m89(+0.6) 11m91(0.0) × 11m91 (0.0)

16 1613 木村　光輔 2 西宮東高 × × 11m81(+0.6) 11m81 (+0.6)

17 6-1771 大黒　貴弘 4 大阪府立大 11m73(0.0) 12m60(+0.5) 12m79(0.0) 12m79 (0.0)

18 1728 樋口　政明  Blue WaveAC 12m20(+1.0) 12m66(+0.4) 12m37(+0.7) 12m66 (+0.4)

19 1469 中田　大貴 2 県西宮高 11m90(+1.2) 11m83(+0.7) 12m10(+0.2) 12m10 (+0.2)

20 1905 鈴木　貴皓 2 鳴尾高 pm() 11m66(+0.9) × 11m66 (+0.9)

21 521 福永　郁也 1 尼崎北高 × × × NM

22 2388 原田　　丈 2 関学高 - - × NM

23 4011 田原　一輝 2 宝塚西高 11m10(+0.3) × 11m84(+0.6) 11m84 (+0.6)

24 3095 四方　佑京 2 長田高 × 11m39(+0.2) 11m99(+0.8) 11m99 (+0.8)

25 1311 築谷　佳人  鈴蘭NAC 12m67(+1.0) 13m00(+1.3) 12m55(+0.6) 13m00 (+1.3) 6

26 3627 鈴木　颯馬 1 川西北陵高 × × × NM

27 248 近藤　祐希 2 市尼崎高 12m29(+1.4) - × 12m29 (+1.4)

28 659 山田　直輝 2 明石城西高 13m07(+1.4) - 13m19(+1.0) 13m19 (+1.0) 4

29 904 郁　　泰幸 2 武庫荘総合高 - - 12m80(+0.4) 12m80 (+0.4) 8

30 1392 森岡  大河 3 三田祥雲館高 12m58(+1.0) 12m62(+0.5) 12m50(+0.7) 12m62 (+0.5)

31 995 森田　悠翔 2 武庫荘総合高 12m61(+0.4) 12m67(+0.8) 12m94(+0.6) 12m94 (+0.6) 7

32 2146 栁川礼央奈 3 西宮甲山高 12m40(+0.7) 12m24(+0.6) - 12m40 (+0.7)

33 6-1204 上坂　知弥 4 兵庫県立大 12m00(+0.3) 11m69(+0.3) 13m12(+0.2) 13m12 (+0.2) 5

34 4170 神田　　実 2 宝塚北高 13m12(+0.8) 13m30(+0.2) 12m68(+0.8) 13m30 (+0.2) 3

35 6-2175 近藤　良芽 4 神戸学院大 × 13m98(+0.2) × 13m98 (+0.2) 2

36 6-445 板西　佑介 4 大阪教育大 × 14m46(+0.4) 14m54(+0.2) 14m54 (+0.2) 1

記　録

男子三段跳



男子砲丸投（5.00㎏）
試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 122-17 青木　息吹 3 武庫東中 × 6m54 7m51 7m51 3

2 103-58 脇田　　空 2 日新中 5m28 5m28 5

3 122-21 竹中　裕貴 2 武庫東中 7m11 7m30 7m32 7m32 4

4 111-31 村上  朋幸 3 立花中 × × × NM

5 118-30 中村　　慧 3 園田東中 10m14 10m31 10m31 1

6 114-22 二木　皐介 3 武庫中 10m09 10m09 2

男子砲丸投（6.00㎏）
試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 496 竹内　祐輔 1 尼崎西高 6m52 6m94 7m20 7m20

2 1409 里　　隆一 1 神戸第一 × 11m10 11m10 7

3 267 吉田　光希 1 市尼崎高 6m95 × 7m26 7m26

4 1613 髙谷　竜吾 1 高砂南高 7m51 7m70 7m70

5 485 本田　達也 2 尼崎西高 7m33 7m34 7m35 7m35

6 983 東　　真也 3 武庫荘総合高 7m86 8m08 8m08

7 3809 豊田　弘平 2 宝塚高 7m97 8m70 8m70

8 1558 武内　駿也 1 市西宮高 × 8m32 8m38 8m38

9 3017 川口　和真 1 長田高 7m66 7m74 7m74

10 909 坂本　龍哉 1 武庫荘総合高 8m41 8m41

11 4012 岡崎　修己 2 宝塚西高 9m30 9m39 9m68 9m68

12 139 小川　裕朗 1 三田高 × 9m93 9m93

13 901 瀧島　一輝 2 武庫荘総合高 10m76 11m10 11m10 7

14 477 川田　勇斗 2 尼崎西高 11m73 × 11m73 5

15 245 岡田　優馬 2 市尼崎高 11m03 × 11m03

16 1774 榊原　祐一 2 西宮南高 × 11m61 11m63 11m63 6

17 246 山添　雄紀 2 市尼崎高 × 11m81 11m81 4

18 3378 北川　広也 2 伊丹北高 12m00 12m02 12m02 2

19 255 岩戸　孝平 1 市尼崎高 11m97 12m31 12m31 1

20 902 上村　拳矢 2 武庫荘総合高 11m84 11m94 11m94 3

男子砲丸投(7.26kg)
試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 1499 福田　剛士  明石市陸協 9m34 9m39 9m39 2

2 1000 渡邊　星矢  HYOGO TFC × × 9m20 9m20 3

3 3880 木下　隼一  尼崎市陸協 12m72 12m87 12m87 1



中学男子円盤投(1.5kg)
試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 103-54 鬼頭　龍司 2 日新中 21m26 21m26 3

2 122-22 的野　竜也 2 武庫東中 16m47 16m47 5

3 114-34 西口　正倫 2 武庫中 19m38 × 19m38 4

4 122-12 文珠　晴人 3 武庫東中 24m27 24m27 2

5 103-21 大石　天斗 3 日新中 × 28m70 × 28m70 1

高校男子円盤投（1.75㎏）
試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 350 阿久根　樹 1 尼崎双星高 18m85 × 18m85

2 983 東　　真也 3 武庫荘総合高 22m80 22m80

3 4017 尾関　健志 2 宝塚西高 17m96 × 17m96

4 1611 大窪　晃平 2 西宮東高 DNS

5 127 天田  喜大 2 三田高 21m22 × 21m22

6 1613 髙谷　竜吾 1 高砂南高 × 21m76 21m76

7 3374 平岡　泰樹 2 伊丹北高 21m68 × 21m68

8 4173 白石　海人 2 宝塚北高 29m64 × 29m64 8

9 1803 山中　　翼 1 西宮北高 25m36 25m36

10 1774 榊原　祐一 2 西宮南高 27m73 × × 27m73

11 1558 武内　駿也 1 市西宮高 29m01 × 29m01

12 241 寺岡　尚哉 2 市尼崎高 36m30 × × 36m30 3

13 1394 秦    大貴 3 三田祥雲館高 32m20 × × 32m20 7

14 482 岡崎　一輝 2 尼崎西高 35m70 35m70 5

15 245 岡田　優馬 2 市尼崎高 36m68 × × 36m38 2

16 901 瀧島　一輝 2 武庫荘総合高 × × × NM

17 902 上村　拳矢 2 武庫荘総合高 × 34m98 34m98 6

18 255 岩戸　孝平 1 市尼崎高 × 35m88 35m88 4

19 240 福井　智幸 2 市尼崎高 40m13 40m13 1

一般男子円盤投（2.00㎏）
試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 1007 西野　史晃 鈴蘭NAC 22m56 22m56 2

2 30 黄田　俊英 鳩印G&T 28m62 × 28m62 1

3 3882 西村　貴人 尼崎市陸協 × × × NM



高校男子ハンマー投（6.00㎏）
試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 1490 白杦　尚也 1 県西宮高 × × 11m30 11m30 6

2 902 上村　拳矢 2 武庫荘総合高 26m06 26m06 5

3 901 瀧島　一輝 2 武庫荘総合高 37m37 37m37 4

4 254 服部　優允 1 市尼崎高 × × × NM

5 241 寺岡　尚哉 2 市尼崎高 43m91 × × 43m91 3

6 231 黒川　大斗 3 市尼崎高 × 47m70 47m70 2

7 240 福井　智幸 2 市尼崎高 51m23 × × 51m23 1

一般男子ハンマー投（7.26㎏）
試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 6-1307 久保　貴司 4 神戸学院大 38m21 38m21 2

2 77 小泉健太郎  タイモスポーツ × 48m07 48m07 1


